PIGK YOUR
PREMIUM PATTY

Choose between our traditional Byron thick and juicy signature patty,

or a double smashed option, two patties smashed on the grill to crispy

perfection. Our bespoke patties are 100% British beef and crafted by
our butcher using selected cuts for premium quality.

BYRON SIGNATURE

MAKE IT YOUR OWN

MAKE YOUR BURGER VEGAN

Make any burger vegan (excluding those with *)

SWAP THE BUN?

Choose a gluten free bun or swap your bun for a salad

ADD SOMETHING EXTRA

Bacon/Cheese/

DOUBLE SMASH

Extra Signature Patty/
Pulled Beef/Chicken

DIPS & SAUGES

BYRON SAUCE / VEGAN BYRON SAUCE (VG) / RANCH (VG) /
HOT HONEY (V) / BBQ SAUCE (VG) / CHIPOTLE MAYO (VG) /

SRIRACHA MAYO (VG) / SRIRACHA HOT HONEY (V) /
SMOKEY CHILLI BBO SAUCE (VG) / BEEF DRIPPING MAYO

GRAVY (VG) / CHEESE SAUCE (V)

Smashed Avocado/Crispy
Vegan Bacon/Vegan Cheese  Onions/Jalapefos/Pickles
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BYRON

PROPER BURGERS

GLASSIC

Beef patty, ketchup, mayo, red onion, tomato, lettuce

HOUSE CHEESEBURGER

Beef patty, American cheese, ketchup, mustard, onion, pickles

CHILLI

Beef patty, American cheese, green chillies, chipotle mayo, lettuce

BYRON
Beef patty, maple bacon, Byron cheese, burger relish, Byron sauce,
red onion, pickles, lettuce

THE SMOKEY

Beef patty, maple bacon, cheddar cheese, smokey chilli
BBQ sauce, pickles, lettuce, crispy onions

DIRTY BYRON*

Beef patty, BBQ pulled beef, Byron cheese, beef dripping mayo,
burger relish, pickled red onions, bacon & onion crumb, gravy

DOUBLE BACON CHEESE

Two beef patties, double bacon, double American cheese,
ketchup, mustard, pickles (+ 2.00 smash)

GLASSIC GHICKEN

Buttermilk fried chicken, mayo, pickled red onions, pickles, lettuce

GLUCKY

Buttermilk fried chicken, smashed avocado, Sriracha hot honey,
Sriracha Mayo, pickled red onions, pickles, lettuce

BBOQ CHICKEN

Buttermilk fried chicken glazed in BBQ sauce, bacon,
cheddar cheese, ranch, lettuce, crispy onions

GHEESE MELT* (v)

Fried smoked cheese, hot honey, red onion, ranch, relish, pickles, lettuce
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E -'.E ALLERGENS AND CALORIES
e (V) - Vegan (V) - Vegetarian (GF) - Gluten Free
BYRON Scan here for allergen and calorie information on each dish
' Fj_i

&\ Calories: All information given is per serving

Adults need around 2,000Kcal a day
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BOTTOMLESS FRIES

Order one portion and once you've finished we'll bring you another —
because fries this great should never run out!

HOUSE FRIES (ve)

NOW
SWEET POTATO FRIES (ve) T
TOTS (ve)

*Bottomless fries apply per burger purchased. Full T&CS on website.

UPGRADES
ADD CHEESE (V) / ADD BACON & CHEESE / MAKE EM DIRTY

Make any of our sides dirty by adding pulled beef, cheese sauce,
beef dripping mayo, bacon and onion crumb, with a pot of gravy on the side

*Upgrade price per portion
WINGS ‘N’ THINGS
HOUSE SLAW (ve)
HOUSE SALAD (vg)
GHEESY BITES (v)

With your choice of sauce

ONION RINGS (ve)
MAGC'N'CHEESE (v

CHICKEN WINGS

Buffalo, BBQ, or hot honey glazed wings
with your choice of sauce

GHICKEN TENDERS

With your choice of sauce

VEGAN CHICKEN TENDERS (ve)

With your choice of sauce

WINGS'N'THINGS SHARER

Four chicken tenders, six chicken wings, onion rings,
coleslaw, and your choice of three sauces

x3/ x5/ x8

x2/ x4/ x6

x2/ x4/ x6

DO YOU HAVE AN ALLERGY? - You must speak to a member of our team if you have any allergies or specific dietary requirements. We have a comprehensive allergen guide to help you make the right choices. Please ask our team on how to access our allergen guide and ensure that you read it before you place your order. If you have further questions please speak to the
Manager on duty. We do not declare every ingredient used within a dish on this menu, and recipes may be subject to change. We'll do our very best to accommodate you, and whilst every effort is made to minimise cross-contamination, our ingredients are manufactured, and our dishes are prepared in environments where allergens are present. We cannot therefore
guarantee that any item on our menu is 100% allergen-free. GHICKEN - our chicken burgers are halal. VEGAN / VEGETARIAN — our dishes are made with vegetarian and vegan ingredients, however, we do not have a dedicated cooking area for these items and cross contamination is possible. Please email us at hello@byron.co.uk for more information.



OUR FAMOUS
THICK SHAKES

VANILLA/CHOCOLATE/OREO/
STRAWBERRY/SALTED GARAMEL*
CHOGOLATE ‘PEANOT’ BUTTER

*Any shake excluding Salted Caramel can be made vegan
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MAKE IT A HARDSHAKE

Shake things up with a shot (25ml) of Bourbon,
Spiced Rum, or Baileys in your milkshake

DESSERTS

SALTED GARAMEL BROWNIE Served with vanilla ice cream
BERRY CHEESECAKE

OREO CHEESECAKE

BYRON SUNDAE Choose either chocolate or berry

SOFT DRINKS

GOCA GOLA/DIET COKE/GOKE ZERO 330mI
SPRITE ZERO 330mI

FANTA ORANGE 330m|

APPLE JUICE/ORANGE JUIGE 330m|
SNAPPLE PEAGH ICED TEA 473mi

INDIAN TONIC 200mI

STILL MINERAL WATER

SPARKLING MINERAL WATER

SODA FLOAT Made with a big dollop of ice cream
Choose from Coke/Diet Coke/Fanta

Small Large

Small Large
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DRAUGHT BEER

PILSNER Half Pint
BROOKYLN BREWERY USA 4.6% ABV

Crisp, bright lager

STONEWALL INN IPA Half Pint

BROOKYLN BREWERY USA 4.5% ABV
Session IPA

LUMINA (ve.6F)

SIREN 4.2% ABV 330ML

Gluten Free Session IPA

BYRON LAGER (ve)

4.8% ABV 330ML
Our very own lager

PORETTI

ITALY 4.8% ABV 660ML
Premium ltalian lager

SPECIAL FX

BROOKYLN BREWERY 0.4% ABV 330 ML

Low alcohol beer

ORIGINAL CIDER (vs, GF)

GRAVITY THEORY 4.5% ABV 330ML
A medium dry cider

RASPBERRY CIDER (vé, GF)

PULP 4.0% ABV 330ML
Berry cider

CANS AND BOTTLES

SPIRITS

KETEL ONE VODKA 40% ABV

TANQUERAY GIN 48.1% ABV

BULLEIT BOURBON 45 aBv

CAPTAIN MORGAN’S SPICED RUM 35% ABv
BAILEYS 50ml 17% ABV

25ML / 50ML
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WINES

WHITE
MOUNTBRIDGE

CHARDONNAY AUSTRALIA 12.5% ABV
Plump/Peach/Ripe Apricot

KE BONTA

PINOT GRIGIO ITALY 11% ABV
Crisp/Pear/Citrus

TARANGA

175ML/250ML/BOTTLE

SAUVIGNON BLANC NEW ZEALAND 12% ABV

Juicy/Passionfruit/Gooseberry

RED
MOUNTBRIDGE

SHIRAZ AUSTRALIA 13% ABV
Blackberry/Cherry/Spice

ESCAPADA

VINHO TINTO PORTUGAL 13.5% ABV
Fragrant/Blackberry/Vanilla

TORO FUERTE

MALBEC ARGENTINA 13% ABV
Structured/Bramble/Damson

ROSE
LOS HAROLDOS ‘CHAGABUCO;

175ML/250ML/BOTTLE

175ML/250ML/BOTTLE

ROSADO DE MALBEC ARGENTINA 12.5% ABV

Creamy/Strawberry/Raspberry

FIZZ
ROCCA DI MARIA PROSECCO

ITALY 11% ABV
Delicate/Lemon/White Flowers

ROCCA DI MARIA PROSECCO ROSE
ITALY 11% ABV
Soft/Peach/Cherry

NOZECO
FRANCE ALCOHOL FREE
Crisp/White Grape/Apple

ALLERGENS AND CALORIES

(V6) - Vegan (V) - Vegetarian (GF) - Gluten Free

Scan here for allergen and calorie information on each dish
Calories: All information given is per serving

Adults need around 2,000Kcal a day

125ML/BOTTLE

200ML
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